
f -  - 64149
MALKLASİn utıvc y '.T.ÎK;

Gr-'p&v^k«!iu,.

Ömer Faruk Gergerlioğlu

Kocaeli Milletvekili

Türkiye büyük mîllet meclîsi başkanliğina
Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasmı saygılanmla arz ederim.
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Tarafıma iletilen mesajda; "Nazilli E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bazı
olumsuzluklan sizlere anlatmak istiyorum. Aşağıda belirttiğim konulan daha önce ÇİMER
vasıtayla şikayette bulunmuştum ancak bu zamana kadar geçen süre içerisinde herhangi bir
işlem olmağı gibi savcılık tarafından kapatıldı. Nazilli E Tipi Kapalı Cezaevi müdürü H
E  , Kumm müdürünün birçok olumsuzluklan vardır. Bazı konular savcıyla paylaşılmasına
rağmen bir sonuç alınamadı. Belirteceğim hususların kamera kayıtlan kurumda mevcuttur.
Kurum müdürü kadın mahkumlan mesai saatleri dışmda odalanndan çıkartarak makam odasım
temizletmektedir. Mesai bitiminden sonra ve idare gözlem kurulu karan olmayan hiçbir
hükümlü mesaiden sonra idareye çıkarılamaz. Kadın mahkumlar ancak kendi bulunduğu alam
temizlemekle sorumludurlar, erkeklerin çoğunlukla olduğu bir cezaevinde kadın hükümlü ve
tutuklular temizliğe çıkanimaz. Ayrıca makam odasına çıkardığı kadın mahkumlan sekreteri
tarafından seçilerek getirilmektedir. Güzel kadınlar tercih edilmektedir. Kurum kayıtlannda
mevcu^. Pandemiden öncede ve pandemi süresince kadınlar sürekli temizliğe çıkanimıştır.
Temizliğe çıkardığı kadınlardan biri de Nergis Oter'dir. Bu kadın Denizli mafyası olarak
bilinen Üzeyir Öter'in eşidir. Bu ve diğer kadınlarla birlikte makam odasında saz
çalmadırlar. Kurum müdürü lojmanda tek kalmaktadır. Ailesi Çanakkale'de yaşamaktadır.
Temizlik işlemi bittikten sonra sekreter kızı evine kendisi götürmektedir kamera kayıtlan
vardır. Kurum müdürü E Ei sekreteriyle birlikte mesai dışında sürekli birlikte
gezmektedirler. 29-30.01.2022 tarihlerinde Nazilli'den Ödemiş ilçesine beraber gitmiş olup
kurum müdürünün arabasını sekreteri kullanmıştır Mobese kayıtlannda görülebilir. Hangi
müdür sekreterine araba sürmesine izin verir? Yine 12.02.2022 tarihinde birlikte Aydın'ın
Kuşadası ilçesine beraber gitmişlerdir. Kurum müdürü öğlen kurumdan aynimış akşam
kurumda da sürekli beraber oturmaktadırlar. Öğle aralan da beraber dışarı çıkmaktadırlar.
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Kurum müdürünün kadınlara karşı düşkünlüğü bilinmektedir. Sabahtan akşama kadar kadın
memurlarla birlikte oturmaktadır. Kurum kamera kayıtlan incelendiğinde kiminle ne kadar
oturduğu görülecektir. Kadın sosyal çalışmacı kadın psikolog ve personel katibi kadınla ve
sekreteriyle sürekli olarak beraber oturmaktadırlar. Sekreterine HaftaHa bir gün izin
vermektedir. Diğer personelin sorunlarını dinlememektedir. Her konuda zorluk çıkarmaktadır
ama kadınlar olduğu zaman hiçbir sorun yaratmamaktadır. Kurum müdürü kadınlarla oturup
kalkmaktan cezaevi işleriyle ilgilenmemektedir hiçbir mahkumla görüşmemektedir kadınlar
hmç. Kurum müdürünün açık cezaevinde tavuk çiftliği vardır. Kuruma kayıtlı değildir. Tavuk
hindi yetiştirilmekte ve beslenmesi de açık cezaevinde yetiştirilen sebzelerden sağlanmaktadır.
İaşe yönetmeliğine göre görevi başmda bulunan memurlara ve hükümlü ve tutuklulara günlük
iaşe çıkmaktadır. Ceza infaz kurumunda görevli olmayan hiçbir personelin iaşe hakkı yoktur,
hatta savcılann bile böyle bir hakkı yoktur. Savcılann kurumu denetleme yetkisi vardır ama
kurumda çıkan yemeklerden yeme hakkı yoktur. Cezaevi savcısı haftanın üç günü yemeklerin
güzel güderde açık cezaevine gelmekte ve yanında getirdiği misafirlerine de yemek ikram
etmektedir. Sürekli olarak açık cezaevinde adliyede çalışanlara ve bölük askerlerine yemek
vermektedir. Hükümlü ve tutuklara çıkan yemekleri başkalanna ikram etmektedir. Yemek
servislerini memurlara yaptırmaktadırlar. Yazılan her şey gerçektir. Yukanda da belirttiğim
gibi kurum kameralan incelendiğinde bunlar görülecektir." ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda:

1. Yukanda bahsi geçen iddialar doğru mudur? Eğer doğru ise konu ile ilgili Cezaevi
Müdürü ve Savcı hakkında açılmış bir soruşturma var mıdır? Varsa soruşturmalann
akıbeti ne durumdadır?

2. Ceza Tevkifevleri Genel Müdürlüğü ve Bakanlığınız konudan haberdar mıdır?
3. Cezaevi Müdürü ve Savcı hakkında daha önce tarafınıza iletilmiş şikayetler var mıdır?

Varsa akıbeti ne durumdadır?
4. Cezaevi Müdürü ve Savcı hakkında soruşturma başlatılacak mıdır?
5. Konu ile ilgili kamera kayıtları incelenmiş midir? Eğer incelenmediyse incelenecek

midir?
6. Konu ile ilgili cezaevi personelleri dinlenecek midir?
7. Son 4 yılda cezaevlerinde çalışan kaç personel hakkında soruşturma açılmıştır?
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